АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2013 г № 42-п.

с.Рыбкино

«О пассажирском обслуживании населения»

  В связи с обращением жителей с.Рыбкино и с.Волостновка                               по вопросу пассажирского обслуживания населения, руководствуясь статьей   14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 5 Устава муниципального образования Рыбкинский сельсовет:

1. Рекомендовать МУП ПАТП (Щетинин М.А.) перенести время отправления пассажирского автобуса «Новосергиевка – Рыбкино» с 16.00 часов на 14.15 часов.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации МО Рыбкинский   сельсовет.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации:                                                               Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, в дело, места обнародования, МУП ПАТП.